
 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

1 

 

 

 
DETERMINA SETT. SIT N.48    
REGISTRO GENERALE  N.084    

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 

Oggetto: rinnovo abbonamento annuale hosting Serverplan Srl per dominio ASEA con indirizzo 

www.aseaenergia.it - ordine n° 465805  

 

CIG: B22F2955A0  

 

- L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno 20 del mese di GIUGNO 

 

 

IL RESPONSABILE   

 
di settore, dott. Cesare Mucci: 

▪ Visto il contratto di lavoro applicato e vigente; 

▪ Visto il vigente ed approvato piano programma aziendale (BUDGET 2024-2026); 

▪ Visto il vigente Piano Programma, disciplinante le competenze del personale dipendente; 

 

 

RICHIAMATA: 

 

• la determina del Coordinatore Sit del 23.06.2023, prot. 001938/2023; 

 

PREMESSO: 

 

• che le attività correlate al coordinamento della “funzione pubblica” di accertamento e controllo 

degli impianti di climatizzazione, stabilita dalla legge 10/91 e dai vari decreti attuativi prevede 

l’invio telematico dei rapporti di controlli (RCEE o RCM per le biomasse), a cura delle figure 

tecniche abilitate, direttamente nella banca dati del catasto termico strutturato ed organizzato sul 

sito ASEA ed opportunamente dotato di tutti i sistemi di controllo e sicurezza previsti dalla 

specifica attività.  

 

 

PRESO ATTO:  

 

• dell’avviso di scadenza abbonamento di cui all’oggetto, giusto prot.01929/2024; 

• che la gestione del nuovo hosting continuerà ad essere garantita dall’Ing. V. Tirelli, titolare di 

convenzione con la scrivente azienda, sempre attraverso la Società Serverplan srl, accreditata 

ICANN, certificata ISO 9001:2008 e ISO 27001:2013;   

 

http://www.aseaenergia.it/
dell
Casella di testo

dell
Casella di testo
Protocollo Asea 001848/Uscita - Data: 24/06/2024 - Ora: 11:32



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

2 

 

RAVVISATA: 

• la necessità di continuare a disporre di un hosting dedicato per la trasmissione telematica  degli 

RCEE o RCM, al fine di non arrecare  disservizi alle figure tecniche abilitate;  

 

RITENUTO: 

• necessario rinnovare l’abbonamento per anno uno per il servizio in oggetto; 

 

 

 

DETERMINA 

 
Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale si 

hanno per ripetuti e trascritti: 
 

- di liquidare alla Serverplan srl, (p.iva IT02495250603) l’importo di Euro 230.00 iva esclusa, di cui 

al predetto ordine n° 465805 per il rinnovo  del dominio ASEA: www.aseaenergia.it -  con le 

seguenti caratteristiche:  Enterprise plus 200 GB ww.it, per la durata di un anno; 

 

- di dare atto che l’aliquota IVA pari ad € 50.60 sarà versata all’erario secondo le modalità e la 

scadenza prevista dalla legge; 

 

 

- di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti 

consequenziali e derivanti; 

 

- di imputare le predette al capitolo di Spese Generali, al punto 15.4 del bilancio aziendale Budget 

2024; 
 

 

- di autorizzare la pubblicazione della presente determina sul sito aziendale dell’Ente, ai sensi e per 

gli effetti del D.L. n° 33/2013.  

       

 

Il Responsabile Amministrativo  

     Dott. Cesare Mucci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aseaenergia.it/


 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

3 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147 Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 


		mastrocinque.g@gmail.com
	2024-06-20T13:43:18+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2024-06-20T13:43:19+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2024-06-20T13:43:20+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




